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收到返还的印花税如何处理缴纳；以后的印花税怎么缴纳
，在哪交-股识吧

一、以后的印花税怎么缴纳，在哪交

印花税在地税缴纳，分不同的合同缴纳的税率不一样。
建造合同按万分之3缴纳。

二、

三、公司收到上年多缴退还的账簿印花税，请问如何做账务处理
，本公司执行小企业会计准则

正常来讲应该调整上年度费用，借记银行存款，贷记以前年度损益调整，并结转入
未分配利润，但是这样比较复杂，需要调整上年度报表，如果金额不大的话，建议
直接冲减今年的税金及附加，借记银行存款，贷记税金及附加。

四、收到税务局的印花税预警如何处理

地税来检查时主要关注以下几点，印花税的征收与你们从事的业务内容有很大关系
，以一般商贸企业为例。
一：购销合同印花税，简单的计算方法就是把本年所有库存商品的借方发生额和销
售收入的贷方发生额加起来然后乘以万分之三的税率，但有的地方是按照购进的70
%和销售的30%相加乘以万分之三，也有的是一半一半，你可以问一下你们当地的
地税机关，如果核定了购销合同印花税的征收办法，他们应该发给你一个类似如何
征收你们的购销合同印花税的证书。
二：他们还要看账簿上是否贴花了，就是账本的封面有个印花税票粘贴处。
税率是记载资金的帐簿0.5‰
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其他帐簿每件5元三：如果你们有以下业务，注意税率。
加工承揽合同0.5‰ 建设工程勘察、设计合同 0.5‰建筑、安装工程承包合同0.3‰
财产租赁合同1‰财产保险合同1‰ 技术合同0.3‰
产权转移书据0.5‰权利、许可证照每件5元 股票交易3‰

五、印花税怎样处理

印花税怎样处理为了正确核算、反映企业生产经营成果和税金缴纳情况，对企业购
买印花税票缴纳印花税的有关事项，会计上都应作相应的账务处理。
按照有关规定，企业在核算缴纳印花税时，不需要通过“应交税金”账户核算，而
是于购买印花税票或者以缴款书汇总缴纳印花税时，直接借记“管理费用”等有关
费用账户，贷记“银行存款”、“现金”等有关账户。
这里要特别注意和其他税种区分一下。
这是因为，“应交税金”账户虽然是核算企业向国家缴纳的各种税金，但并不是所
有应向国家缴纳的税金都必须通过“应交税金”账户核算。
只有必须预计应交税金数额，并与税务机关发生清算或结算关系的应交税金，才需
要通过“应交税金”账户核算，而企业缴纳的印花税，是由纳税人根据规定，按自
行计算应纳税额、自行购买并一次贴足印花税票的方法缴纳的。
在一般情况下，企业需要预先购买印花税票，待发生应税行为时，再根据凭证的性
质和规定的税率计算应纳税额，将已购买的印花税票粘贴在应纳税凭证上，并在每
枚税票的骑缝处盖戳注销或者画销，办理完税手续。
可见，企业缴纳的印花税，既不发生应付未付税款的情况，不需要预计应纳税金额
；
也不存在与税务机关结算或清算的问题，即使采取汇贴或者汇缴办法缴纳印花税，
也是如此。
例如，某企业2004年2月开业，领受房产权证、工商营业执照、商标注册证、土地
使用证各一件；
订立产品购销合同两份，所载金额为140万元；
订立借款合同一份，所载金额为40万元。
此外，企业的营业账簿中，“实收资本”账户载有资金200万元，其他账簿5本。
2004年12月底该企业“实收资本”所载资金增加为250万元。
计算该企业2月份应纳印花税额和12月份应补纳印花税额并作会计处理。
（1）企业领受权利、许可证照应纳税额=4×5=20（元）。
（2）企业订立购销合同应纳税额=1400000×0.0003=420（元）。
（3）企业订立借款合同应纳税款=400000×0.00005=20（元）。
（4）企业营业账簿中“实收资本”应纳税额=2000000×0.0005=1000（元）。
（5）企业其他营业账册应纳税额=5×5=25（元）。
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（6）2月份企业应纳印花税税额=20+420+20+1000+25=1485（元）。
借：管理费用1485 贷：银行存款1485（7）12月份资金账簿应补纳印花税税额=（25
00000-2000000）×0.0005=250（元）。
借：管理费用250 贷：银行存款250注意：对于一次购买印花税票或一次缴纳印花税
额较大的，为均衡管理费用，在购买印花税票时可先借记“待摊费用”账户，贷记
“银行存款”账户；
待发生应税行为，将已购买的印花税票粘贴在应纳税凭证上时，再借记“管理费用
”账户，贷记“待摊费用”账户。

六、若提前归还银行贷款印花税怎么处理

银行贷款印花税按借款金额的万分之零点五缴纳缴纳。
应计征印花税的借款合同的范围包括：银行及其他金融机构和借款人（不包括银行
同业拆借）所签订的借款合同。
单据作为合同使用的，也应按合同帖花。
借款合同的计税金额为借款金额。
&nbsp；
借贷双方签订的流动资金周转性借款合同，一般按年（期）签订，规定最高限额，
借款人在规定的期限和最高限额内随借随还。
这种借款次数频繁，如果每次借款都要帖花，势必加重双方负担。
因此，对这类合同只就其规定的最高额在签订时帖花一次，在限额&nbsp；
内随借随还不签订新合同的，不再另贴印花。
&nbsp；
目前，有些借款方以财产作抵押贷款，这种借贷方式属资金信贷业务，这类合同应
按借款合同帖花，如果借款方因无力偿还借款而将抵押资产转移给贷款方时，还应
就双方书立的产权书据，按“产权转移书据”的有关规定计税帖花。
&nbsp；

七、公司给个人垫付的印花税如何进行账务处理

如果个人会归还款项，可以将公司暂支的款项入其他应收款，等个人还入后冲平，
但如果是不用个人归还的，那就依照印花税的正柜入账方式入账 查看原帖&gt；
&gt；

                                                  页面 3 / 5



股识吧    gupiaozhishiba.com
 

八、印花税会计分录处理怎么做

计提的时候借：营业税金及附加贷：应交税费_应交印花税

九、关于印花税如何缴纳

印花税对经济活动和经济交往中书立、领受税法规定的应税凭证征收。
印花税根据应税凭证的性质，分别按合同金额依比例税率或者按件定额计算应纳税
额。
比例税率有1‰、0.5‰、0.3‰和0.05‰四档，比如购销合同按购销金额的0.3‰贴花
，加工承揽合同按加工或承揽收入的0.5‰贴花，财产租赁合同按租赁金额的1‰贴
花，借款合同按借款金额的0.05‰贴花等；
权利、许可证等按件贴花5元等等。
您说的“按0.03% * 营业收入交了印花税”，这里不完全正确，核定征收才是按照
营业收入缴纳印花税，正常情况下，是按照合同金额缴纳印花税的。
购销合同是印花税的其中一个税目，营业账簿是另外一个税目，当然账簿还得贴花
，具体是按启用账簿件贴花，每件5元，记载资金的帐薄按“实收资本、资本公积
”增加额依万分之五税率贴花；
一般账簿是一年一换，所以每年都要重新贴花。
贴花的位置有规定，在营业账簿上贴印花税票，须在账簿首页右上角粘贴，不准粘
贴在账夹上。

参考文档

下载：收到返还的印花税如何处理缴纳.pdf
《有放量的股票能持续多久》
《诱骗投资者买卖股票判多久》
《股票填权会持续多久》
《股票挂单有效多久》
《股票开户一般多久到账》

                                                  页面 4 / 5

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/41503620.html&n=收到返还的印花税如何处理缴纳.pdf
/book/7631.html
/chapter/7868.html
/article/8029.html
/read/9479.html
/author/9794.html


股识吧    gupiaozhishiba.com
 

下载：收到返还的印花税如何处理缴纳.doc
更多关于《收到返还的印花税如何处理缴纳》的文档...
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